Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica - Cod. Ettenheim-Münster 289

Aristoteles

[S.l.], [17. Jahrh.]

Caput 5tum

[urn:nbn:de:bsz:31-130062](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-130062)

Urgebis. quod e contingere potest e folium qd si a contingenti
 sequitur contingere potest in illo sequi folium. Sed ante conti-
 ngentem potest e folium absolute nuda facta hypothetici. Sed ante
 facta hypothetici quod debet aliud contingere sicut si. ante. potest
 absolute nuda potest potest autem quod scribitur necessario non e
 non ad colorem. Notabit denique licet a contingenti sequi potest
 necessarium, n. t. ex vero necessario sequi potest sicut contingens
 hoc ipso quod contingens potest e folium ad fixo. vero potest sequi
 sequitur. quod autem e impossibile sequi potest necessarium sicut
 non per accidens, ut patet consideranti regulas.

Capitulum 6^{um}

De syllogismo expositivo exponibili
 et hypothetico copulativo disjunctivo
 et conditionali

Syllogismus expositivus e cuius medius long e singularis ut huius
 hoc tribus potest e hic huiusmodi tribus divina supra in illa multos
 huius syllogismus e fundari in principis legum ita ut su modo
 distribuat medius sed alii forte medius respondet proprie dictioni
 et distributionem et ideo valent syllogismus huius tunc fundari
 in principis metaphisicis in divinis absolute a potest distribui
 medius necesse est sicut dicitur propter divinitate naturam natura
 divina et filii qd patet e filii quia rex proferunt dicitur quod quod
 natura divina e quoad creaturam e e filii sed de his dicitur a dicitur.

Syllogismus exponibilis e cuius utraque promissa debet legiori
 propter repetitionem quod distributionem ita dicitur de de enuncia-
 tione exponibili dicitur quia syllogismus exponibilis saepe videtur
 habere hoc dicitur, alique videtur laborare quod de reapse laborant,
 regula bonum a malo dicitur huius huius, huius huius e bonos
 cum syllogismus formaliter bonum in se continent. In huius huius
 gimus e bono. tunc hoc e talis e visibile e tale qd de visibile e huius.
 licet nihil sit e visibile e huius. sensus enim e in maiore, et tale
 e hoc. illud e nota quod in conclusionem syllogismi exponibilis partem
 conclusiva e potest ponantur tunc xij via fuerit potest an abax
 promissa unde nota e huius syllogismus. vulg. lapis e rationalis.